

EASY2ACCESS A/S

Slotsgade 63, 3400 Hillerød

CVR-nr. 34 62 82 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Nils Løgstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	EASY2ACCESS A/S Slotsgade 63 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 34 62 82 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Fredrik Sidhagen, Bestyrelsesformand Alexander Vestin Erik Graf
Direktion	Nils Løgstrup
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at sælge elektroniske dørlåse, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.902.366 kr. mod 774.435 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72.127 kr. mod -2.890.974 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	4.902.366	774.435
2 Personaleomkostninger	-4.042.786	-3.101.649
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-534.121	-540.581
Resultat før finansielle poster	325.459	-2.867.795
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.328	-100.357
Andre finansielle indtægter	20.508	40.567
Renter, tilknyttede virksomheder	-52.021	-39.714
Øvrige finansielle omkostninger	-217.491	-220.911
Resultat før skat	72.127	-3.188.210
1 Skat af årets resultat	0	297.236
Årets resultat	72.127	-2.890.974
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	72.127	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.890.974
Disponeret i alt	72.127	-2.890.974

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	2.130.795	2.542.698
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.130.795	2.542.698
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.813
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.813
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	30.160
6 Deposita	55.860	55.860
Finansielle anlægsaktiver i alt	55.860	86.020
Anlægsaktiver i alt	2.186.655	2.630.531
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.983.312	4.468.632
Forudbetalinger for varer	262.500	1.970.594
Varebeholdninger i alt	5.245.812	6.439.226
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	782.913	1.194.609
Andre tilgodehavender	355.832	9.180
Periodeafgrænsningsposter	175.315	85.000
Tilgodehavender i alt	1.314.060	1.288.789
Likvide beholdninger	1.169.122	4.910
Omsætningsaktiver i alt	7.728.994	7.732.925
Aktiver i alt	9.915.649	10.363.456

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.101.000	1.101.000
Reserve for udviklingsomkostninger	1.662.020	1.983.302
Overført resultat	1.876.204	1.482.795
Egenkapital i alt	4.639.224	4.567.097
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.866.371
Leverandører af varer og tjenesteydelser	280.240	1.047.118
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.453.578	1.580.533
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	10.296
Anden gæld	542.607	1.292.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.276.425	5.796.359
Gældsforpligtelser i alt	5.276.425	5.796.359
Passiver i alt	9.915.649	10.363.456
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.101.000	1.983.302	1.482.795	4.567.097
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	72.127	72.127
Årets regulering af udviklingsreserve	0	-321.282	321.282	0
	<u>1.101.000</u>	<u>1.662.020</u>	<u>1.876.204</u>	<u>4.639.224</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-297.236
	<u>0</u>	<u>-297.236</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.820.010	2.954.945
Pensioner	165.088	100.000
Andre omkostninger til social sikring	56.349	35.208
Personaleomkostninger i øvrigt	1.339	11.496
	<u>4.042.786</u>	<u>3.101.649</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2022	5.518.129	5.465.089
Tilgang i årets løb	<u>120.405</u>	<u>53.040</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>5.638.534</u>	<u>5.518.129</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-2.975.431	-2.436.128
Årets afskrivninger	<u>-532.308</u>	<u>-539.303</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-3.507.739</u>	<u>-2.975.431</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.130.795</u>	<u>2.542.698</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2022	32.196	886.903		
Tilgang i årets løb	0	920.676		
Afgang i årets løb	0	-1.775.383		
Kostpris 31. december 2022	32.196	32.196		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-30.383	-350.744		
Årets afskrivninger	-1.813	-1.278		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	321.639		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-32.196	-30.383		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	1.813		
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2022	130.517	130.517		
Afgang i årets løb	-130.517	0		
Kostpris 31. december 2022	0	130.517		
Nedskrivninger 1. januar 2022	-100.357	0		
Årets resultatandel	-4.328	-100.357		
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	104.685	0		
Nedskrivninger 31. december 2022	0	-100.357		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	30.160		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos EASY2ACCESS A/S
Easylockshop ApS, Roskilde	100 %	0	0	0
		0	0	0

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	<u>55.860</u>	<u>55.860</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>55.860</u>	<u>55.860</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>55.860</u>	<u>55.860</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuel gæld til banken, er der givet virksomhedspant på DKK 3 mio. omfattende simple fordringer, varelager, driftsmateriel og goodwill mv., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør ca. DKK 8,7 mio.

Bogførte værdi af pantsatte aktiver er udelukkende oplyst ud fra den i årsrapporten anvendte fordeling. Herudover skal tillægges eventuel bogført værdi af driftsmateriel mv., der vil være omfattet af pantet i henhold til tinglysningslovens §37.

Selskabet har herudover ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør t.kr. 92 i uopsigelighedsperioden på 3 måneder.

Selskabet har indgået leasingforpligtelser vedrørende automobiler med restløbetid på op til 36 måneder. Restforpligtelser andrager pr. 31. december 2022 t.kr. 713.

Sambeskatning

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Jens S. Transmissioner A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskat i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskat og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter

9. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Easy Access A/S, Norge

Hovedaktionær
